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Programmanr. 1 25m schoolslag Minioren 1 en 2
4-12-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus NT 201000114 38.10
DIS Rosaline Hulsen VZ&PC Nautilus NT 200900624

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 2 50m rugslag Minioren 5 en later
4-12-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiene Donkers ZV Hydra 44.78 200601138 43.05 248
2. Lotte Mudde Zeester Meerval 49.23 200700502 48.48 174
3. Moïs Baggermans ZV Hydra 52.87 200603040 52.36 138
4. Thijs van de Weijer ZV Hydra 54.54 200701351 52.82 94
5. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus 58.88 200602358 53.11 132
6. Benthe van de Ree Zeester Meerval 53.23 200701226 54.20 124
7. Daan van Kleef Tempo Valkenswaard 54.49 200701729 54.25 87
8. Anna-Roos Reijnders ZV Hydra NT 200800990 54.58 122
9. Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 53.73 200701263 54.70 85

10. Dana Braken Tempo Valkenswaard 55.19 200603366 56.94 107
11. Jesse van Kooten Zeester Meerval NT 200602607 57.00 75
12. Joey van Leeuwen Tempo Valkenswaard 58.18 200701259 57.30 74
13. Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus NT 200701058 59.11 96
14. Ryan Bongers VZ&PC Nautilus NT 200701901 1:00.67 62
15. Amy Reuser VZ&PC Nautilus NT 200603596 1:04.75 73
16. Dana Goossens Tempo Valkenswaard 1:16.51 200702070 1:25.86 31
DIS Kyan Buelens Tempo Valkenswaard 53.92 200700577

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 50.62 200701261
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lesley van den Elzen Zeester Meerval 53.50 200800140
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Floor Aalders VZ&PC Nautilus NT 200603668
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Femke Pennings VZ&PC Nautilus NT 200701060

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag Senioren Open
4-12-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 29.17 200001015 29.29 553
2. Niek Kouwenberg ZV Hydra 30.75 198601715 30.44 493
3. Bram van Rooy VZ&PC Nautilus 32.14 199704315 31.81 432
4. Wouter Wessels ZV Hydra 33.29 199102541 32.41 408
5. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 31.91 200102269 32.50 405
6. Rens Martens ZV Hydra 34.51 200202877 32.81 393
7. Brian van Gennip ZV Hydra 33.05 200003573 32.97 388
8. Niels de Jong ZV Hydra 33.42 198905797 33.42 372
9. Cas de Groot ZV Hydra 35.23 200203443 33.74 362

10. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 33.08 200101697 33.90 357
11. Koen Wessels ZV Hydra 33.16 199403041 34.11 350
12. Julian Huijbers ZV Hydra 34.75 199803175 34.13 349
13. Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 34.06 199904387 34.50 338
14. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 34.29 200005305 35.14 320
15. Max Compen Tempo Valkenswaard 34.16 200000199 35.19 319
16. Tom Bus ZV Hydra 34.24 198700571 35.66 306
17. Roger de Veth ZV Hydra 33.81 200003981 36.15 294
18. Sander van Dijck ZV Hydra 37.48 200204381 36.41 288
19. Ryan Meewis VZ&PC Nautilus 36.97 200002277 37.36 266
20. Daan Smits Tempo Valkenswaard 38.42 200400981 37.45 265
21. Gijs de Rooi ZV Hydra 37.68 200104491 37.77 258
22. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 37.80 200400017 37.80 257
23. Zenn Doreleijers Tempo Valkenswaard 37.34 200204243 38.37 246
24. Bjarn Martens ZV Hydra 40.62 200500505 39.84 220



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Hydra 4-12-2016 18:48 - pagina 2

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

25. Sjoerd Rooijackers ZV Hydra 38.66 199805407 S10 40.39 328
26. Siebe Klaassen ZV Hydra 43.12 200304307 41.97 188
27. Sybe van Nuland Zeester Meerval 41.39 200401031 43.85 165
28. Jasper Schmit Tempo Valkenswaard 46.37 200500829 45.68 146
29. Davey Bongers VZ&PC Nautilus NT 200304605 46.54 138
30. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus NT 200502667 46.90 135
31. Max Rutten ZV Hydra 46.96 200403619 47.06 133
32. Lars van Grootel Tempo Valkenswaard 55.32 200503311 54.67 85
DIS Erwin van Lieshout ZV Hydra 32.77 199501723

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Asher Dorgelo VZ&PC Nautilus NT 200005687
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Bart Snel Tempo Valkenswaard 32.10 200001767
AFGEM Mark Spijkerboer VZ&PC Nautilus 28.63 198101589

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
4-12-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Spit Tempo Valkenswaard 32.32 200102212 33.02 550
2. Silke van de Weijer ZV Hydra 35.63 200300692 33.73 516
3. Lisanne van Gennip ZV Hydra 36.44 199701444 36.11 421
4. Lana Breman VZ&PC Nautilus 35.51 200000300 36.19 418
5. Eva van de Mortel Tempo Valkenswaard 36.46 200100344 36.45 409
6. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 36.41 199801458 36.65 402
7. Silke Aben ZV Hydra 36.80 200103354 36.97 392
8. Sharon Snijders ZV Hydra 36.33 200204620 37.00 391
9. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 34.88 199201848 37.34 381

10. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 35.67 199700778 37.35 380
11. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 38.13 200301334 37.92 363
12. Inge Fransen ZV Hydra 36.90 199205540 38.31 352
13. Margriet Schmit Tempo Valkenswaard 40.04 200204690 39.37 325
14. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 39.09 200002666 39.55 320
15. Floor van den Broek VZ&PC Nautilus 40.52 200103562 39.77 315
16. Manon van de Laar ZV Hydra 39.07 199905226 39.79 315
17. Marte Vlieg Zeester Meerval 48.23 200304996 40.32 302
18. Margot van de Rakt VZ&PC Nautilus 38.17 199300618 40.34 302
19. Floor Graat ZV Hydra 44.36 199906444 40.40 300
20. Lisa de Groot ZV Hydra 42.99 200204618 40.41 300
21. Jenske Aben ZV Hydra 40.19 200004796 40.50 298
22. Maaike de Beer Zeester Meerval 38.97 199702504 40.57 297
23. Pleun de Rooi ZV Hydra 39.36 200401312 41.08 286
24. Oliwia Radziejeswka Zeester Meerval 44.31 200305096 41.33 281
25. Aniek de Beer Zeester Meerval 41.37 199901290 42.50 258
26. Elvira van der Heijden Zeester Meerval 44.49 200402914 43.52 240
27. Sanne van Dijk ZV Hydra 43.76 200502098 43.56 240
28. Femke Leenders ZV Hydra 44.03 200305004 43.95 233
29. Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 44.88 200502498 45.27 214
30. Megan Kortleve Tempo Valkenswaard 47.00 200502450 45.93 205
31. Ilse Vermulst Tempo Valkenswaard 46.56 200006540 46.09 202
32. Iris van den Heuvel Zeester Meerval 47.62 200501326 50.02 158
33. Mary-Ann v.d. Boom VZ&PC Nautilus 56.94 200502920 53.59 129
DIS Janne Slegers Tempo Valkenswaard 33.35 200404090

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Eveline Hulsen VZ&PC Nautilus 1:10.02 200503904
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Lieke Smits Tempo Valkenswaard 32.23 199604646
AFGEM Zoë van den Boom ZV Hydra 49.89 200502096
AFGEM Jessie van den Broek ZV Hydra 34.62 199502408
AFGEM Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 51.96 200403420
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Programmanr. 5 100m vrije slag Minioren 5 en later
4-12-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fiene Donkers ZV Hydra 1:22.34 200601138 1:23.03 247 38.93 1:23.03
2. Lotte Mudde Zeester Meerval 1:27.50 200700502 1:32.66 177 44.44 1:32.66
3. Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 1:43.83 200700504 1:38.55 148 46.10 1:38.55
4. Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 1:44.16 200701263 1:40.40 102 46.81 1:40.40
5. Kyan Buelens Tempo Valkenswaard 1:41.23 200700577 1:42.05 97 45.90 1:42.05
6. Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 1:42.46 200701261 1:43.11 94 48.28 1:43.11
7. Zainab Niniss VZ&PC Nautilus NT 200602358 1:43.16 129 49.16 1:43.16
8. Thijs van de Weijer ZV Hydra NT 200701351 1:44.30 91 48.20 1:44.30
9. Daan van Kleef Tempo Valkenswaard NT 200701729 1:44.60 90 49.85 1:44.60

10. Dana Braken Tempo Valkenswaard NT 200603366 1:45.48 120 50.18 1:45.48
11. Joey van Leeuwen Tempo Valkenswaard 1:55.39 200701259 1:46.40 86 48.34 1:46.40
12. Anna-Roos Reijnders ZV Hydra 1:50.05 200800990 1:48.28 111 47.03 1:48.28
13. Floor Aalders VZ&PC Nautilus NT 200603668 1:51.91 101 50.81 1:51.91
14. Lesley van den Elzen Zeester Meerval 1:50.74 200800140 1:52.40 99 52.26 1:52.40
15. Caroline Hulsen VZ&PC Nautilus NT 200701058 1:54.88 93 54.56 1:54.88
16. Benthe van de Ree Zeester Meerval 2:09.51 200701226 1:58.48 85 54.16 1:58.48
17. Amy Reuser VZ&PC Nautilus NT 200603596 2:16.46 56 1:01.27 2:16.46
18. Ryan Bongers VZ&PC Nautilus NT 200701901 2:40.55 25 1:15.15 2:40.55
DIS Dana Goossens Tempo Valkenswaard NT 200702070

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Moïs Baggermans ZV Hydra 1:50.70 200603040
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Femke Pennings VZ&PC Nautilus NT 200701060

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
4-12-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 58.79 200001015 58.58 514 27.57 58.58
2. Niek Kouwenberg ZV Hydra 59.26 198601715 59.12 500 28.55 59.12
3. Bram van Rooy VZ&PC Nautilus 1:00.00 199704315 1:00.21 473 29.44 1:00.21
4. Rens Martens ZV Hydra 1:00.10 200202877 1:00.43 468 28.97 1:00.43
5. Max Compen Tempo Valkenswaard 1:01.00 200000199 1:00.80 459 29.17 1:00.80
6. Wouter Wessels ZV Hydra 1:00.08 199102541 1:00.82 459 29.56 1:00.82
7. Niels de Jong ZV Hydra 1:00.94 198905797 1:01.06 453 29.25 1:01.06
8. Brian van Gennip ZV Hydra 1:01.15 200003573 1:01.55 443 29.30 1:01.55
9. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:01.64 200101697 1:01.99 433 29.37 1:01.99

10. Erwin van Lieshout ZV Hydra 1:01.07 199501723 1:02.72 418 29.20 1:02.72
11. Tom Bus ZV Hydra 1:01.17 198700571 1:03.17 410 29.69 1:03.17
12. Cas de Groot ZV Hydra 1:03.21 200203443 1:03.18 409 30.36 1:03.18
13. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 1:02.64 200005305 1:03.72 399 30.72 1:03.72
14. Julian Huijbers ZV Hydra 1:04.63 199803175 1:04.05 393 31.03 1:04.05
15. Sjors van Kruijsdijk Tempo Valkenswaard 1:04.88 200102269 1:05.13 374 31.20 1:05.13

Teun van Rooy VZ&PC Nautilus 1:02.86 199904387 1:05.13 374 31.67 1:05.13
17. Koen Wessels ZV Hydra 1:02.54 199403041 1:06.15 357 31.12 1:06.15
18. Ryan Meewis VZ&PC Nautilus 1:05.88 200002277 1:06.80 346 32.31 1:06.80
19. Cas Hungens Tempo Valkenswaard 1:06.17 200400017 1:07.48 336 31.90 1:07.48
20. Sander van Dijck ZV Hydra 1:09.04 200204381 1:07.56 335 30.92 1:07.56
21. Sjoerd Rooijackers ZV Hydra 1:07.32 199805407 S10 1:07.96 419 33.82 1:07.96
22. Zenn Doreleijers Tempo Valkenswaard 1:13.19 200204243 1:09.84 303 32.97 1:09.84
23. Roger de Veth ZV Hydra 1:09.02 200003981 1:11.33 284 34.15 1:11.33
24. Gijs de Rooi ZV Hydra 1:09.42 200104491 1:11.44 283 34.68 1:11.44
25. Daan Smits Tempo Valkenswaard 1:11.75 200400981 1:13.60 259 34.15 1:13.60
26. Sybe van Nuland Zeester Meerval 1:15.25 200401031 1:18.41 214 36.16 1:18.41
27. Bjarn Martens ZV Hydra 1:18.65 200500505 1:19.43 206 38.41 1:19.43
28. Siebe Klaassen ZV Hydra 1:20.24 200304307 1:21.58 190 37.93 1:21.58
29. Asher Dorgelo VZ&PC Nautilus NT 200005687 1:22.05 187 38.67 1:22.05
30. Jasper Schmit Tempo Valkenswaard 1:27.57 200500829 1:25.83 163 39.47 1:25.83
31. Max Rutten ZV Hydra 1:24.12 200403619 1:27.13 156 40.78 1:27.13
32. Davey Bongers VZ&PC Nautilus NT 200304605 1:30.50 139 40.46 1:30.50
33. Lars van Grootel Tempo Valkenswaard NT 200503311 1:39.29 105 45.98 1:39.29
34. Dabian van der Heijden VZ&PC Nautilus NT 200502667 1:48.05 82 45.89 1:48.05

AFGEM Bart Snel Tempo Valkenswaard 1:05.19 200001767
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Programmanr. 7 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
4-12-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nina Spit Tempo Valkenswaard 1:02.54 200102212 1:03.24 558 30.24 1:03.24
2. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 1:03.03 199201848 1:04.66 522 30.80 1:04.66
3. Silke van de Weijer ZV Hydra 1:06.06 200300692 1:06.40 482 31.61 1:06.40
4. Lisanne van Gennip ZV Hydra 1:06.97 199701444 1:06.96 470 31.91 1:06.96
5. Lana Breman VZ&PC Nautilus 1:05.60 200000300 1:07.99 449 31.67 1:07.99
6. Eva van de Mortel Tempo Valkenswaard 1:08.56 200100344 1:08.09 447 32.58 1:08.09
7. Janne Slegers Tempo Valkenswaard 1:07.74 200404090 1:08.44 440 32.51 1:08.44
8. Inge Fransen ZV Hydra 1:08.50 199205540 1:09.34 423 33.11 1:09.34
9. Silke Aben ZV Hydra 1:07.51 200103354 1:11.15 392 32.94 1:11.15

10. Jenske Aben ZV Hydra 1:08.11 200004796 1:11.61 384 34.78 1:11.61
11. Sharon Snijders ZV Hydra 1:12.18 200204620 1:11.81 381 34.80 1:11.81
12. Margriet Schmit Tempo Valkenswaard 1:12.02 200204690 1:12.02 378 34.96 1:12.02
13. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 1:10.69 199700778 1:13.01 363 34.02 1:13.01
14. Lise Duivenvoorden Zeester Meerval 1:24.21 200301288 1:13.22 360 33.79 1:13.22
15. Margot van de Rakt VZ&PC Nautilus 1:11.35 199300618 1:13.23 359 35.39 1:13.23
16. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 1:12.90 200301334 1:13.98 349 35.57 1:13.98
17. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 1:10.65 199801458 1:14.09 347 35.30 1:14.09
18. Maaike de Beer Zeester Meerval 1:07.18 199702504 1:15.44 329 31.08 1:15.44
19. Lisa de Groot ZV Hydra 1:16.31 200204618 1:16.06 321 36.31 1:16.06
20. Oliwia Radziejeswka Zeester Meerval 1:18.19 200305096 1:17.89 299 34.67 1:17.89
21. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 1:16.30 200002666 1:19.66 279 38.11 1:19.66
22. Pleun de Rooi ZV Hydra 1:17.87 200401312 1:19.81 278 38.30 1:19.81
23. Marte Vlieg Zeester Meerval 1:30.40 200304996 1:20.29 273 35.26 1:20.29
24. Elvira van der Heijden Zeester Meerval 1:22.89 200402914 1:21.74 258 35.73 1:21.74
25. Ilse Vermulst Tempo Valkenswaard 1:26.29 200006540 1:22.40 252 39.14 1:22.40
26. Floor Graat ZV Hydra 1:21.23 199906444 1:23.35 244 40.81 1:23.35
27. Sanne van Dijk ZV Hydra 1:24.47 200502098 1:23.79 240 36.19 1:23.79
28. Manon van de Laar ZV Hydra 1:20.19 199905226 1:23.94 239 40.59 1:23.94
29. Aniek de Beer Zeester Meerval 1:22.12 199901290 1:25.72 224 41.18 1:25.72
30. Femke Leenders ZV Hydra 1:23.49 200305004 1:26.22 220 39.22 1:26.22
31. Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 1:30.87 200502498 1:28.68 202 41.10 1:28.68
32. Megan Kortleve Tempo Valkenswaard 1:31.11 200502450 1:36.02 159 45.15 1:36.02
33. Iris van den Heuvel Zeester Meerval 1:37.73 200501326 1:40.07 141 46.46 1:40.07
34. Mary-Ann v.d. Boom VZ&PC Nautilus 1:56.26 200502920 1:47.84 113 50.58 1:47.84
35. Eveline Hulsen VZ&PC Nautilus NT 200503904 2:13.61 59 59.43 2:13.61
DIS Floor van den Broek VZ&PC Nautilus 1:23.79 200103562

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 1:14.46 200303810
AFGEM Lieke Smits Tempo Valkenswaard 1:05.61 199604646
AFGEM Zoë van den Boom ZV Hydra 1:27.99 200502096
AFGEM Jessie van den Broek ZV Hydra 1:04.27 199502408
AFGEM Chantal Pennings VZ&PC Nautilus 1:45.47 200403420

Programmanr. 8 50m vrije slag Minioren 1 en 2
4-12-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud Spijkerboer VZ&PC Nautilus NT 201000114 1:25.44 21
2. Rosaline Hulsen VZ&PC Nautilus NT 200900624 1:46.61 11

Programmanr. 9 50m vlinderslag Minioren 5 en later
4-12-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte Mudde Zeester Meerval 46.00 200700502 47.45 136
2. Evy van Duijnhoven Zeester Meerval 55.99 200700504 57.25 78
3. Lesley van den Elzen Zeester Meerval 58.83 200800140 1:01.06 64
4. Benthe van de Ree Zeester Meerval 1:04.13 200701226 1:05.88 51
5. Jesse van Kooten Zeester Meerval NT 200602607 1:09.56 34
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Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
4-12-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sybe van Nuland Zeester Meerval 40.63 200401031 37.32 217

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
4-12-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lise Duivenvoorden Zeester Meerval 39.88 200301288 38.28 260
2. Marte Vlieg Zeester Meerval 42.20 200304996 40.40 221
3. Aniek de Beer Zeester Meerval 45.77 199901290 46.58 144
4. Elvira van der Heijden Zeester Meerval 46.43 200402914 47.12 139
5. Iris van den Heuvel Zeester Meerval 1:03.16 200501326 57.07 78

DIS Oliwia Radziejeswka Zeester Meerval 47.12 200305096
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 36.65 200303810

Programmanr. 12 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
4-12-2016 - 15:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Hydra 1 ZV Hydra 3:15.00 3:18.82
Anna-Roos Reijnders 08 54.86 Fiene Donkers 06
Moïs Baggermans 06 Thijs van de Weijer 07

DIS Nautilus 1 VZ&PC Nautilus NT
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., betreft 3e zwemmer EA+VO

Amy Reuser, Floor Aalders, Zainab Niniss, Caroline Hulsen

Programmanr. 13 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
4-12-2016 - 15:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Hydra 1 ZV Hydra 4:28.34 4:35.78
Niek Kouwenberg 86 33.34 1:09.31 Erwin van Lieshout 95
Brian van Gennip 00 Wouter Wessels 91

2. Tempo Valkenswaard 2 Tempo Valkenswaard 5:57.16 5:51.52
Daan Smits 04 40.18 1:23.66 Zenn Doreleijers 02
Cas Hungens 04 Jasper Schmit 05

DIS Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 4:29.71
EA - Te vroeg overgenomen.

Luuk Smits 00 31.74 1:06.45 Djep Doreleijers 00
Guy Hungens 01 Max Compen 00

DIS ZV Hydra 2 ZV Hydra 5:15.27
EA - Te vroeg overgenomen., Betreft 4e zwemmer

Siebe Klaassen 03 42.77 1:28.49 Cas de Groot 02
Rens Martens 02 Sander van Dijck 02

DIS Nautilus 1 VZ&PC Nautilus NT
EA - Te vroeg overgenomen., Betreft 2e zwemmer

Dabian van der Heijden 05 51.31 1:49.77 Teun van Rooy 99
Ryan Meewis 00 Asher Dorgelo 00
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Programmanr. 14 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
4-12-2016 - 15:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZV Hydra 1 ZV Hydra 5:06.66 5:02.84
Silke van de Weijer 03 35.68 1:13.27 Silke Aben 01
Inge Fransen 92 Lisanne van Gennip 97

2. Tempo Valkenswaard 2 Tempo Valkenswaard 5:07.96 5:16.89
Janne Slegers 04 35.87 1:13.43 Nina Spit 01
Eva van de Mortel 01 Margriet Schmit 02

3. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus 5:20.33 5:29.50
Margot van de Rakt 93 41.64 1:26.02 Karin Verbeek 92
Lana Breman 00 Floor van den Broek 01

4. ZV Hydra 2 ZV Hydra 5:21.73 5:43.63
Manon van de Laar 99 41.75 1:27.75 Jenske Aben 00
Lisa de Groot 02 Sharon Snijders 02

5. Zeester Meerval 1 Zeester Meerval 6:05.83 6:01.75
Lise Duivenvoorden 03 42.52 1:28.20 Marte Vlieg 03
Elvira van der Heijden 04 Oliwia Radziejeswka 03

6. Zeester Meerval 2 Zeester Meerval 6:01.28 6:01.90
Elle Hoevenaars 98 41.72 1:28.21 Anne Hoevenaars 97
Maaike de Beer 97 Aniek de Beer 99

7. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 5:23.71 6:06.96
Jill Gerritsen 05 45.94 1:36.11 Celine Wijnen 00
Ilse Vermulst 00 Yanna van der Heijden 03


